Popieli do dziekanów wydanego. Dla uzupełnie­
nia całości i dla dania wam, o ile to być może, dokła­
dniejszego wyobrażenia, jakiemi to drogami wprowadza
się do nas sebyzma, przesyłam wam kopią tegoż roz­
porządzania.

Konaystorz dj-ecezyalny chełmski, do jego przewie-
lebności dziekana N. N. Chełm d. 19/31 października 1873
Nr. 2181.

Zgodnie z przedłożeniem jaśnie oświeconego (jewo ei-
jatelstwa) p. ministra narodowego oświeoenia (hr. Tołsto­
ja) z dnia 2 14 października rh. Nr. 812, konaystorz pole­
ca waszćj wielebności załączony tu cyrkularz z dnia 2/4
października r. b. Nr.